plebem Sanctae Mariae in Baceigno, ple-

bem Sanctae Crucis in Burbone, plebem

Sancii Petri in Laculo, plebem S. Mariae

et Petri in Pantano, plebem Sancii Peiri

in Dura, plebem Sancii Ioannis in Cla-

rino, plebem Sancii Sixti in Amiterno,

plebem Sancti Petri in Popleta, plebem

Sancti Victor-ini, plebem Sancii Petri in

Precoro, plebem Sancti Valentini in Col-

lectari'o, plebem Sancii Marci et Sancti

Donati in Teria, plebem Sancti Iuliani in

Foce, plebem S. Pauli in Capite Amiterni,

plebem Sancii Cosmae in Cagnano, ple-

bem Sancti Antimi in Cassina, plebem

Bull. Iìom. Voi. il. 77
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Sancti Thomae in Villano, plebem Sancti

Petri in Cornu, plebem Sancti Eutitii in

Marana, plebem Sancti Stephani in Clu-

vano, plebem Sancti Laurentii et Sancti

Leopardi in Cartoro
,

plebem Sanctae

Mariae in Mareri, et Sancti Pastoris, ple-

bem Sancti Petri in Canapinula, plebem

Sancii Elpidii, plebem Sancti Andreas et

Sancti Pauli, plebem Sanctae Mariae in

Rivogatti, plebem Sancii Andreas in La-

ceto
,
plebem Sanctae Lucias in Colle

Alto, plebem Sancti Andreas in Capra-

dosso, plebem Sanclae Mariae in Valle,

plebem Sanctae Agathae in Plaia, ple-

bem Sancti Iustini in Rocca Siuibaldi,

plebem Sanctae Anatoliae in Tore, ple-

bem Sancti Angeli in Cervia, plebem

Sanctae Victoriae in Tiipula, plebem

Sancti Felicis in Octavo, plebem Sancti

Nicolai et Sanctae Helenae in Lubriculo,

plebem Sancti Ioannis in Valle Reatina,

plebem Sancti Savini in Monte Gurzo,

plebem Sanctae Mariae in Casa Roperti,

plebem Sancti Laurentii in Quintiliano,

plebem Sanctae Mariae in Anglise, ple-

bem Sancti Donati de Turre de Carpasso,

plebem Sanclae Mariae della Sala, et in

eis plebibus oratoria, quae monasteria Quo™ enumc-

dicuntur, videlicel Sancti Petri in Anglise, l;Uis
'
monasle-

banctae Lr " —rucis in Aqua de Solangio; possessionibus

Sancti luvenalis in Lacu, Sanctae Mariae ^t"''
c °n'

in Consonano, Sancti Liberaloris, Sanctae

Trinitalis, Sancti Gregorii de Cacalici,

Sancti Valenlini della Pureia , Sanctae

Crucis in Lagnano , Sancti Eleuterii

in Campo Realino , Sancti Pastoris in

Alatro, Sancti Angelici in Vetica, Sanclae

Mariae in Lupicino, Sancti Petri in Ma-
dito, S. Silvestri in Petra Battuta, et S.

Silvestri in Perulo, Sancti Severini et

Sancti Avitae in Amiterno, Sancti Io.

Baptistae de Sancto Victorino, Sancii Leo-
nilii in Classine, Sancti Laur. in Fosso,

S in Nura , Sancti Mauri , Sancti

Castilioni de Valle de Petra, Sancti Leo-
pardi de Colle Fecali, Sancti Pauli de